
 
2019 m. Pasaulio jaunių ir jaunimo šaudymo iš lanko čempionato atrankos kriterijai 

 
Pasaulio jaunimo ir jaunių šaudymo iš lanko čempionatas 2019 m. rugpjūčio 19 – 25 dienomis vyks 
Madride (Ispanija). Į čempionatą planuojama siųsti olimpinių lankų jaunių (vaikinų) komanda, olimpinių 
lankų jaunių (merginų) komanda bei olimpinių lankų jaunimo (merginų) komanda. Kiekvieną komandą 
sudaro 3 lankininkai (-ės).  
 
Į Lietuvos rinktinę, vyksiančią į Pasaulio jaunių ir jaunimo šaudymo iš lanko čempionatą Ispanijoje 
pretenduoja patekti:  
 
Į LLF tvarkaraštį įtrauktose varžybose 2019 metais (iki 2019 – 06 – 30) pademonstravę atitinkamus 
rezultatus sportininkai: olimpiniai lankai merginos (70m Round) 600, olimpiniai lankai jauniai (60m 
Round) 610, olimpiniai lankai jaunės (60m Round) 600;  
 
Papildomos atrankos varžybos:  
1 etapas: 2019 – 05 – 11. Alytus (Miškininkų g. 3), 10:00, 70/60m Round, varžybos “Pavasario strėlės”;  
2 etapas: 2019 – 06 – 22. Vieta ir laikas bus patikslinti; 
3 etapas: 2019 – 06 – 30. Vieta ir laikas bus patikslinti. 
Įskaitai bus imami dviejų geriausių etapų rezultatai. 
  
Jei nurodytus rezultatus pademonstruos daugiau kaip 3 lankininkai savo grupėse – į čempionatą bus 

siunčiami aukštesnius rezultatus atrankinės varžybose turintys lankininkai.  

Sportininkams nepademonstravus nurodytų rezultatų į Pasaulio jaunių ir jaunimo šaudymo iš lanko 

čempionatą vyksianti rinktinė formuojama jaunimo rinktinės trenerių teikimu ir tvirtinama LLF tarybos. 


